
Zápis ze 77. mimořádného veřejného zasedání Zastupitelstva 
obce Bořetice konaného dne 20. listopadu 2003 v zasedací 

místnosti obecního úřadu. Jednání svolal pan starosta Václav 
Petrásek. Začátek jednání v 19.00 hodin. 

Přítomno: 12  

Omluveni: 3 - pan František Šebesta, pan Ing. Václav Kadlec, pan Jaroslav Procházka 

1. zahájení jednání, kontrola prezence s schválení programu jednání  

� pan starosta Václav Petrásek zahájil jednání a přečetl program jednání viz příloha 

Hlasování: 12 ANO schváleno jednohlasně 

1. Volba ověřovatelů zápisu 

� paní Marie Vyhňáková navrhla pana Ing. Pavla Odstrčila a pana Ing. Stanislava 
Nováka 

Hlasování: 12 ANO schváleno jednohlasně  

1. Výběr dodavatele na provedení instalací vody, elektřiny, topení v nových 
šatnách TJ Sokol Bořetice 

� pan Václav Surman navrhuje elektřinu  
� pan Milan Herůfek navrhuje plyn  
� pan starosta Václav Petrásek dávat hlasovat o tom jaké topení zda plyn či elektřina  

Hlasování: 12 ANO schváleno jednohlasně elektřina  

� pan starosta Václav Petrásek dává hlasovat o tom, kdo provede elektřinu  
� pan Václav Surmana Ing. Stanislav Novák navrhují firmu pana Hlaváčka  
� pan Milan Herůfek navrhuje firmu pana Náležinského  
� pan starosta Václav Petrásek dává hlasovat Hlaváček či Náležinský 

Hlasování: 4 ANO Hlaváček – paní Mgr. Marie Hamalová, pan Václav Petrásek, 
pan Václav Surman, pan Ing. Jaroslav Grůza 

8 ANO Náležinský – pan Ing. Pavel Odstrčil, paní JUDr. Jana Zemánková, pan 
Miroslav Gr ůza, paní Jana Grégrová, pan Milan Herůfek, pan Ing. Stanislav 
Novák, paní Ing. Lenka Bukovská, paní Marie Vyhňáková 

� pan starosta Václav Petrásek ještě něco  
� pan Milan Herůfek zdravotechnika navrhuje firmu Gradiant nebo firmu Trávníček  
� pan starosta Václav Petrásek dává hlasovat  

Hlasování: 3 ANO firma Tr ávníček - pan Ing. Jaroslav Grůza, pan Václav Petrásek, 
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pan Václav Surman 

9 ANO Gradiant – paní JUDr. Jana Zemánková, pan Milan Herůfek, paní Jana 
Grégrová, pan Miroslav Grůza, paní Mgr. Marie Hamalová, pan Ing. Stanislav 
Novák, paní Ing. Lenka Bukovská, pan Ing. Pavel Odstr čil, paní Marie Vyhňáková  

� pan starosta Václav Petrásek schůzka kontrolního a finančního výboru v pondělí 24. 
11. 2003 v 19 hodin.  

� pan starosta Václav Petrásek provedení inventur Komise ústřední inventarizační 
návrhy na složení komise: paní Marie Michalová předseda, 

pan Ing. Václav Kadlec člen, pan Jaroslav Procházka člen. 

� Dohodl se termín pracovního jednání Zastupitelstva obce 3. 12. 2003 v 19 hodin a 
jednání Zastupitelstva obce dne 18. 12. 2003. 

5. Diskuse  

� pan starosta Václav Petrásek máte někdo něco  
� pan Václav Surman připomíná žádosti o dotace  
� pan Miroslav Grůza dořešit uličku za “Zedníkovým”  

6. Závěr jednání  

� pan starosta Václav Petrásek ukončil jednání ve 20.40 hodin.  

Lucie Procházková, zapsala, přepsala…………………………….. 

Václav Petrásek, starosta obce……………………………………. 

Ing. Pavel Odstrčil, ověřovatel zápisu…………………………….. 

Ing. Stanislav Novák, ověřovatel zápisu………………………… 
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